АЗОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

ШЕСТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

         09.10.2014                                 №  11

О  внесении    изменений    в    решение
Азовской     городской        Думы       от
04.09.2014 № 353
С целью приведения муниципального правового акта  в соответствие с действующим законодательством,

Азовская городская Дума

РЕШИЛА:

1. Внести в  приложение к решению Азовской городской Думы от 04.09.2014 № 353 «Об оплате труда лиц, замещающих муниципальные должности на постоянной основе, и муниципальных служащих муниципального образования «Город Азов»»  следующие изменения:

- часть 4 статьи 11  дополнить абзацем следующего содержания:
«В случае если средства на оплату труда аудитора Контрольно-счетной палаты  города Азова предусмотрены в решении о бюджете города Азова отдельной строкой, то формирование фонда оплаты труда по указанной должности производится исходя из фактически установленного работодателем размера должностного оклада, дополнительных и иных выплат, предусмотренных настоящим Положением».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его  официального опубликования.
Председатель городской Думы –

глава города Азова

                                                    С.Л. Бездольный

Верно
Заместитель председателя

Азовской городской Думы                                                        Ю.П. Голованев

Решение  вносит:

- постоянная комиссия

по бюджету

PAGE
2